

# INTERNET NEIN DANKE

ANGEBOTE VOM 01.11.2020 - 31.01.2021

**50** Jahre  
 03.11.1970 - 03.11.2020

**AEZ-APOTHEKE**  
 Alstertal Einkaufszentrum  
 Dort wo Ihre Gesundheit wohnt!

**50** Jahre  
 03.11.1970 - 03.11.2020

**Ibuprofen akut** **TOP Preis!**  
 400 mg Filmtabletten  
 statt 5,82 €  
**3,99 €**

Ibuprofen akut 400mg  
 20 Filmtabletten

**Ibuprofen akut** **TOP Preis!**  
 400 mg Filmtabletten  
 statt 11,11 €  
**6,49 €**

Ibuprofen akut 400mg  
 50 Filmtabletten

**ASPIRIN COMPLEX** **TOP Preis!**  
 20 Beutel  
 statt 14,77 €  
**9,99 €**

Aspirin Complex  
 20 Beutel

**ASPIRIN PLUS C** **TOP Preis!**  
 40 Brausetabletten  
 statt 18,50 €  
**12,99 €**

Aspirin plus C  
 40 Brausetabletten

**Grippostad**  
 24 Hartkapseln  
 statt 13,64 €  
**8,99 €**

Grippostad C  
 24 Hartkapseln

**ACC akut**  
 20 Brausetabletten  
 statt 15,10 €  
**9,99 €**

ACC akut 600mg  
 20 Brausetabletten

**Dobendan Direkt**  
 24 Lutschtabletten  
 statt 10,70 €  
**7,99 €**

Dobendan Direkt Zuckerfrei  
 24 Lutschtabletten

**Bepanthen**  
 100g Wund- und Heilsalbe  
 statt 15,20 €  
**10,99 €**

Bepanthen  
 Wund- und Heilsalbe 100g

**Sinupret extract**  
 20 überzogene Tabletten  
 statt 14,28 €  
**9,99 €**

Sinupret extract  
 20 überzogene Tabletten

**Gelomyrtol forte** **TOP Preis!**  
 20 Weichkapseln  
 statt 10,71 €  
**7,99 €**

Gelomyrtol Forte  
 20 Weichkapseln

**Voltaren Schmerzgel forte** **TOP Preis!**  
 150g  
 statt 25,33 €  
**19,99 €**

Voltaren Schmerzgel forte  
 150g Grundpreis 13,33€ / 100g

**Tantum Verde**  
 30ml Spray  
 statt 10,65 €  
**8,99 €**

Tantum Verde 1.5mg/ml  
 30ml Spray Grundpreis 29,97€ / 100ml

**Iberogast** **TOP Preis!**  
 15,99 €

Iberogast 50ml  
 Grundpreis 31,98€ / 100ml

**Chlorhexamed FORTE**  
 300ml Alkoholfrei  
 statt 14,04 €  
**11,99 €**

Chlorhexamed Forte  
 Alkoholfrei 300ml  
 Grundpreis 39,97€ / 100ml

**Bronchipret Saft TE**  
 100ml  
 statt 9,94 €  
**7,99 €**

Bronchipret  
 Saft 100ml

**Prospan Hustensaft**  
 100ml  
 statt 7,77 €  
**5,99 €**

Prospan Hustensaft  
 100ml

**Prospan Hustensaft**  
 200ml  
 statt 12,82 €  
**9,99 €**

Prospan Hustensaft  
 200ml  
 Grundpreis 5,00€ / 100ml

**Mucosolvan Saft**  
 30mg/5ml 100ml  
 statt 8,75 €  
**6,99 €**

Mucosolvan Saft  
 30mg/5ml 100ml

**Nasic O.K. Kinder**  
 10ml Nasenspray  
 statt 6,09 €  
**4,99 €**

Nasic für Kinder O.K.  
 10ml Grundpreis 49,90€ / 100ml

**Nasic O.K.**  
 10ml Nasenspray  
 statt 7,06 €  
**5,99 €**

Nasic O.K. 10ml  
 Grundpreis 59,90€ / 100ml

**Nasic Nasenspray**  
 10ml  
 statt 6,97 €  
**5,99 €**

Nasic Nasenspray 10ml  
 Grundpreis 59,90€ / 100ml

**Nasenduo für Kinder** **TOP Preis!**  
 10ml Nasenspray  
 statt 5,34 €  
**3,99 €**

Nasenduo für Kinder  
 Nasenspray 10ml  
 Grundpreis 39,90€ / 100ml

**Nasenduo Nasenspray** **TOP Preis!**  
 10ml  
 statt 6,22 €  
**3,99 €**

Nasenduo  
 Nasenspray 10ml  
 Grundpreis 39,90€ / 100ml

**Loceryl Nagellack** **TOP Preis!**  
 3ml  
 statt 35,07 €  
**25,99 €**

Loceryl Nagellack  
 gegen Nagelpilz 3ml,  
 nur 1x wöchentlich anzuwenden  
 Grundpreis 866,33€ / 100ml

**Wick MediNait** **TOP Preis!**  
 180ml Sirup  
 statt 20,46 €  
**15,99 €**

Wick MediNait  
 Erkältungssaft  
 180ml Sirup  
 Grundpreis 8,88€ / 100ml

**Wick MediNait** **TOP Preis!**  
 90ml Sirup  
 statt 13,15 €  
**9,99 €**

Wick MediNait  
 Erkältungssaft  
 90ml Sirup  
 Grundpreis 11,10€ / 100ml

**Hoggar Night**  
 20 St. Schlaftabletten  
 statt 13,15 €  
**9,99 €**

Hoggar Night  
 Schlaftabletten 20 St.

**OMEPRAN** **TOP Preis!**  
 14 Hartkapseln  
 statt 11,95 €  
**7,99 €**

Omepr Hexal  
 14 Hartkapseln

# ANGEBOTE VOM 01.11.2020 - 31.01.2021

## WEITERE ANGEBOTE ARZNEIMITTEL UND FREIWAHL

+ 7 Trinkflaschen  
Gratis im Wert  
von 20,50 €

**orthomol  
immun** **TOP Preis!**  
Zum Diätmanagement  
bei nutritiv bedingten  
Immundefiziten.  
statt ~~86,80~~  
**59,99**

**Orthomol Immun  
30+7 Trinkflaschen**

+ 7 Trinkflaschen  
Gratis im Wert  
von 20,50 €

**orthomol  
vital f** **TOP Preis!**  
Wichtige Mikronährstoffe  
für Nervensystem und  
Energistoffwechsel.  
statt ~~86,80~~  
**59,99**

**Orthomol Vital F  
30+7 Trinkflaschen**

+ 7 Trinkflaschen  
Gratis im Wert  
von 20,50 €

**orthomol  
vital m** **TOP Preis!**  
Wichtige Mikronährstoffe  
für Nervensystem und  
Energistoffwechsel.  
statt ~~86,80~~  
**59,99**

**Orthomol Vital M  
30+7 Trinkflaschen**

**pure  
Zink** **TOP Preis!**  
Stärkt Ihr  
Immunsystem  
statt ~~26,90~~  
**22,99**

**Pure Zinkpicolinat 60 Kapseln  
Premium Qualität, frei von  
Konservierungs- und Zusatzstoffen**

**ELASTEN** **TOP Preis!**  
statt ~~89,80~~  
**69,99**

**Elasten Trinkampullen 28 St.  
+ 5 Ampullen GRATIS  
im Wert von ca. 14,- €!**

+ 4 Ampullen Gratis  
im Wert von 11,20 €

**orthomol  
beauty** **TOP Preis!**  
Wichtige Mikroerstoffe für Haut, Haare und Nägel!  
Mit Kollagenhydrolysat, Hyaluronsäure, Ceramiden, Vitaminen  
und Omega-3-Fettsäuren.  
statt ~~81,88~~  
**74,99**

**Orthomol Beauty 30 Ampullen  
wertvolle Inhaltsstoffe gegen die Zeichen der Zeit – Halal  
zertifiziertes Kollagenhydrolysat – lactose- und glutenfrei**

## TOP-ANGEBOTE KOSMETIKA

**Eucerin  
UreaRepair PLUS** **TOP Preis!**  
10% UREA  
FUßCREME  
statt ~~13,95~~  
**10,99**

**Eucerin Urea Repair Plus  
Fußcreme  
hochwirksam bei trockenen  
und rauen Füßen**

**Eucerin  
HYALURON-FILLER** **TOP Preis!**  
+ ELASTICITY  
TAG LSF 15  
statt ~~34,95~~  
**28,99**

**Eucerin Elasticity  
Tagespflege, 50 ml  
Spürbar mehr Festigkeit  
Grundpreis 57,98 € / 100ml**

**Eucerin  
HYALURON-FILLER** **TOP Preis!**  
+ ELASTICITY  
NACHT  
statt ~~36,95~~  
**30,99**

**Eucerin Elasticity  
Nachtpflege, 50 ml  
Spürbar mehr Festigkeit  
Grundpreis 61,98 € / 100ml**

**Eucerin  
UreaRepair PLUS** **TOP Preis!**  
5% UREA  
HANDCREME  
statt ~~12,95~~  
**7,99**

**Eucerin Urea Repair Plus  
Handcreme Intensiv Pflege  
5% Urea, 75 ml Grundpreis 10,65 € / 100ml**

**Eucerin  
UreaRepair PLUS** **TOP Preis!**  
10% UREA LOTION  
statt ~~26,95~~  
**19,99**

**Eucerin Urea Repair Plus Body Lotion  
10% Urea, für trockene Haut bis  
sehr trockene Haut, 400 ml  
Grundpreis 49,98 € / 1000ml**

**VICHY  
MINÉRAL  
89** **TOP Preis!**  
statt ~~25,90~~  
**19,99**

**Vichy Mineral 89  
Hyaluron Booster Serum für  
frische, verjüngte Haut, 50 ml  
Grundpreis 39,98 € / 100ml**

**VICHY  
NEOVADIOL  
MAGISTRAL** **TOP Preis!**  
statt ~~32,00~~  
**19,99**

**Vichy Neovadiol Magistral  
Regeneration und Vitalität  
für trockene Haut 50ml  
Grundpreis 39,98 € / 100ml**

**VICHY  
PURETÉ  
THERMALE  
3-1** **TOP Preis!**  
Dermocollant anti-âge  
peau sensible  
sans parfum  
sans colorants  
sans alcool  
One step cleanser  
sensitive skin  
1000ml - 10.11.20  
statt ~~14,90~~  
**9,99**

**Vichy Pureté 3 in 1  
Reinigungsmilch  
300ml  
Grundpreis 33,30 € / 100ml**

### Deine Apotheke für Rezeptvorbestellungen

Ab sofort steht Ihnen  
unser erweiterter Botendienst  
im Großraum Alstertal  
Mo-Fr 17-21 h  
sowie Samstags auf Anfrage  
zur Verfügung.

Telefonische Bestellungen unter  
040-608 74 70.



**LA ROCHE-POSAY  
TOLERIANE  
SENSITIVE** **TOP Preis!**  
Ausgleichend,  
beruhigend bei  
empf. Haut  
statt ~~16,50~~  
**12,99**

**Roche Posay Toleriane  
sensitive Creme  
normale Haut, 40 ml  
Grundpreis 32,48 € / 100ml**

**LA ROCHE-POSAY  
TOLERIANE  
SENSITIVE** **TOP Preis!**  
statt ~~16,90~~  
**12,99**

**Roche Posay Toleriane  
sensitive Creme,  
trockene Haut, 40 ml  
Grundpreis 32,48 € / 100ml**

**LA ROCHE-POSAY  
TOLERIANE  
SENSITIVE** **TOP Preis!**  
Hilft schnell bei  
Allergien + hoher  
Sensibilität der Haut  
statt ~~21,90~~  
**17,99**

**Roche Posay Toleriane  
Ultra Creme, 40 ml  
Intensiv reizlindernd  
Grundpreis 44,98 € / 100ml**

**AEZ-APOTHEKE**

Alstertal Einkaufszentrum  
Dort wo Ihre Gesundheit wohnt!  
Heegbarß 3 - 22391 Hamburg  
Tel.: 040 / 608 74 70 - www.aez-apotheke.com  
Öffnungszeiten: Mo.-Sa. 9.00 - 20.00 Uhr

Wir feiern mit!

**MÖ-CITY-APOTHEKE**

Mönckebergstraße 3  
Galeria Kaufhof  
Dort wo Ihre Gesundheit wohnt!  
Mönckebergstr. 3 (Galeria Kaufhof) - 20095 Hamburg  
Tel.: 040 / 87 97 830 - www.moe-city-apotheke.com  
Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 9.00 - 20.00 Uhr / Sa. 9.30 - 20.00 Uhr

**PAYBACK**